
 

 

平成 25 年 3 月 28 日  

お取引先様 各位  

株式会社マリーナ電子  

株式会社マリーナ産業  

 

株式会社地域経済活性化支援機構による支援決定に関するお知らせ 

 

謹啓 皆様には日頃より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。  

 

さて、株式会社マリーナ電子及び株式会社マリーナ産業（以下、2 社を総称し

て「弊社」といいます。）は、弊社メイン銀行である株式会社筑波銀行、株式会社

常陽銀行及び主要取引先であるキヤノン電子株式会社と協議の上、株式会社地域

経済活性化支援機構（以下、「地域経済活性化支援機構」といいます。）に再生支

援の申込みを行い、本日同機構より支援決定を受けました（以下「本件支援決定」

といいます。）のでお知らせいたします（同機構のホームページ上には本件支援決

定に関するプレスリリースが掲載されておりますので、併せてご参照ください。）。 

本件支援決定は、地域経済活性化支援機構に提出した事業再生計画に基づき、

金融機関等に対して金融支援をお願いするものであり、一般のお取引先様に対し

てご負担を求めるものではありません。一般のお取引先様に対する支払いはこれ

まで通り行うことになりますので、今後も変わらぬご厚情を賜りますようお願い

いたします。  

弊社は、金融機関等より金融支援を受け財務内容を抜本的に改善するとともに、

全社を挙げて早期の再建に取り組み、お取引先の皆様のご期待に沿うよう努力し

て参る決意でございますので、今後も引き続き弊社をお引き立て賜りますよう何

卒宜しくお願い申し上げます。  

最後になりますが、このたびは大変お騒がせし、お取引先様に多大なご心配を

おかけしましたことを心よりお詫び申し上げます。  

謹白  

 

【本件に関するお問い合わせ先】  

株式会社マリーナ電子 活性化推進室  

電話番号（直通）0296－78－3252 

 


